ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CAMPO ERÊ

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2014
TERMO ADITIVO DE RETIFICAÇÃO Nº 2

A COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO da Câmara Municipal de Vereadores de
Campo Erê – Edital Nº 001/2014, torna público a RETIFICAÇÃO do edital

004/2014 homologação definitiva dos candidatos inscritos no referido concurso,
nos seguintes termos:

PRIMEIRO

Inclusão na lista de boletos liquidados e consequentemente a inclusão da

inscrição dentre os candidatos com inscrições homologadas no cargo de

“ASSISTENTE ADMINISTRATIVO” da seguinte inscrição:

BOLETO INSCRIÇÃO NOME

0000400287 0308 LUANA PRISCILA DIESEL

Campo Erê (SC), 12 de dezembro de 2014.